
   
 

 

                                                                                                                
                                                        Borgo dell’anno 2007 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 

 N.98 DEL 23.12.2009 

 
OGGETTO:  MODIFICA TARIFFE PER  L’UTILIZZO DELLA PA LESTRA 
COMUNALE.  
 
 
L'anno DUEMILANOVE  il giorno  VENTITRE  del mese di DICEMBRE   alle ore 15.00   nella 
sala comunale. 
Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 
All'appello risultano: 
 

 
ZILIANI PIETRO GIUSEPPE 
  

 
Sindaco 

 
Presente 

 
DALMERI GIOVANNI 
 

 
Assessore 

 

 
Assente 

 
TURLA SERGIO 

 
Assessore 

 

 
Presente 

 
BETTONI SANDRO 

 
Assessore 

 

 
Presente 

 
MAZZUCCHELLI DANILO 

 
Assessore 

 

 
Presente 

 
 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Giacomo Andolina  il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Rag. PIETRO GIUSEPPE 
ZILIANI   - Sindaco - assume  la presidenza, dichiara aperta  la seduta ed invita la Giunta a 
deliberare sull'argomento di cui all'oggetto sopra indicato. 
 

 

COMUNE DI MONTE ISOLA 

CODICE ENTE 10361 

COPIA 



 

                                                                                                                            
Borgo dell’anno 2007 

 

                             

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: MODIFICA TARIFFE PER  L’UTILIZZO DELLA PAL ESTRA 
COMUNALE.  
 
 
PARERI IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO - CONTABILE  ED ALLA COPERTURA FINANZIARIA 
(Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267 articolo 49) 
 
UFFICIO PROPONENTE: TECNICO IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA:  
FAVOREVOLE.  
 
 

Monte Isola, 19.12.2009 

 

 

 

                        
  

 
*************************************************** 

 
 
UFFICIO RAGIONERIA  IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE: FAVOREVOLE.  
 

 

Monte Isola, 21.12.2009 

 

 

     La Responsabile  
          del Servizio Economico e Finanziario  

      F.to (Dott.ssa Giuliana Archetti) 
     

COMUNE DI MONTE ISOLA 

(Provincia di Brescia) -25050 Monte Isola 

Il  Responsabile del Servizio Tecnico 
F.to (Geom. Gianpaolo Ziliani)  

  



DELIBERAZIONE DI G.C. N. 98  IN DATA  23.12.2009 
 

OGGETTO:  MODIFICA TARIFFE  PER  L’UTILIZZO DELLA P ALESTRA 
COMUNALE.  
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la precedente deliberazione di G.C. n. 65 in data 01.07.2009, esecutiva ai sensi di 
legge, di approvazione del Regolamento per l’utilizzo della palestra comunale; 
 
DATO ATTO  che il suddetto Regolamento, nella sezione finale “Tariffe”  prevede  che le tariffe  per 
gli utilizzatori siano stabilite all’inizio di ogni anno dalla Giunta Comunale; 
 
UDITA  la relazione dell’Assessore allo Sport e Tempo Libero; 
 
RITENUTO  di provvedere in merito,  determinando le tariffe per l’utilizzo della palestra comunale – 
con decorrenza 01.01.2010 – come di seguito indicato: 

• Prima ora di utilizzo    Euro 15.00 
• Seconda ora di utilizzo   Euro 10,00 
• Terza ora di utilizzo e successive  Euro   5,00 

Precisando che il conteggio delle ore è da intendersi su base settimanale, mentre il rendiconto dei 
corrispettivi dovuti verrà effettuato con cadenza mensile”; 
 
ACQUISITI  i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell'art. 49 
del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
PER QUANTO SOPRA 

D E L I B E R A  
 
  
 
1. DI  MODIFICARE  le tariffe  per l’utilizzo della palestra comunale come in premessa specificato,  

con decorrenza 01.01.2010,  dando atto che rimane invariato in ogni altra sua parte il vigente 
Regolamento per l’utilizzo dei locali; 

 
2. DI  TRASMETTERE una copia del presente provvedimento, per gli adempimenti di competenza: 

♦ All’Ufficio Tecnico Comunale; 
♦ All’Ufficio Segreteria Comunale; 
♦ All’Ufficio Ragioneria Comunale. 

 
3. DI DICHIARARE il presente provvedimento  IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, a seguito di 

successiva separata votazione unanime favorevole, ai sensi e per gli effetti dell'art.134, comma 4, 
del T.U.E.L. n.267/2000.=  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
  
   IL  PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                IL   SINDACO            F.to Dr. Giacomo Andolina 
             F.to Rag. Pietro Giuseppe Ziliani 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Su conforme dichiarazione del Messo Comunale si certifica che copia del presente  verbale viene 
pubblicata  il giorno  30.12.2009  all'Albo  Pretorio ove rimarrà esposta per quindici giorni consecutivi. 
 
Monte Isola,  30.12.2009                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                      F.to Dr. Giacomo Andolina 

 
___________________________________________________________________________________ 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(art.125  T.U.E.L. n.267/2000) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi  30.12.2009 - giorno di pubblicazione 
- ai capigruppo consiliari, come previsto  dall'art.125 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267. 
 
Monte Isola, 30.12.2009     
 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE  
                            F.to Dr. Giacomo Andolina 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione è stata dichiarata  IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE   ex art.134, 
comma 4, del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 
Monte Isola   30.12.2009   
 
                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  
               F.to Dr. Giacomo Andolina 
 
 
 
Copia conforme all'originale in carta libera ad uso amministrativo. 
Monte Isola,  30.12.2009 
  
          IL SEGRETARIO COMUNALE  
                   Dr. Giacomo Andolina 
 


